РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10. 2018 г.                                  с. Самбек                              №   80
«О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков   кадастровыми номерами  61:26:0600015:774,  61:26:0600015:688, 61:26:0600015:689»
    В соответствии с ст.39 главы 4 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Самбекского сельского поселения , Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Самбекского сельского поселения Неклиновского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Самбексого сельского поселения от 26.05.2011г. № 129, руководствуясь  Правилами землепользования и застройки Самбекского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов от 17.10.2011 года № 137  в редакции от 29.12.2016 года №33, постановляю:

1.Предоставить гр. Экнадиосову Г.Г.  разрешение  на условно разрешенный вид использования земельных  участков, а именно:

-  земельный участок с  кадастровым номером  61:26:0600015:774, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, х-во СПК к-з «Колос», поле № 63, площадью 144400 кв.м. , с «земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического , продовольственного снабжения, сбыта и заготовок» на «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» ;

- земельный участок с  кадастровым номером  61:26:0600015:688, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, х-во СПК к-з «Колос», поле № 104, 105, 106, 107, площадью  70000 кв. м.,  с  «земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли» на  «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» ;

- земельный участок с  кадастровым номером  61:26:0600015:689, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, х-во СПК к-з «Колос», поле № 104, 105, 106, 107, площадью 40000 кв.м, с  «земельные участки предназначенные для размещения объектов торговли» на  «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Самбекского сельского поселения
                           Соболевский М.А.